
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Большая Халань 
 

« 30 » января 20 25 г.  № 6 

 

 

 

О внесении изменений в состав Совета 

общественности и охраны порядка на 

территории Большехаланского 

сельского поселения 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями членов комиссии, администрации 

Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав Совета общественности и охраны порядка на 

территории Большехаланского сельского поселения, утвержденной 

постановлением администрации Большехаланского сельского поселения  

от 3 октября 2016 года № 22 (далее – Совет общественности), следующие 

изменения: 

1.1.  Вывести из состава Совета общественности Ткаленко Дмитрия 

Константиновича. 

1.2. Ввести в состав Совета общественности:  

-  Котикова Валерия Владимировича - участкового уполномоченного 

полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Корочанскому району, в качестве 

члена Совет общественности (утвержденный состав прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

Заместитель главы администрации  

Большехаланского сельского поселения                               Н.А. Агафонова 



2 

Утвержден 

постановлением администрации 

Большехаланского сельского поселения 

от 30 января 2025 года № 6 

 

Состав  

Совета общественности и охраны порядка  

на территории Большехаланского сельского поселения 

 

Лащенко 

Алексей Николаевич 

- глава администрации Большехаланского сельского 

поселения,  

председатель Совета общественности; 

 

Агафонова 

Наталья Александровна 

- заместитель главы администрации 

Большехаланского сельского поселения,  

заместитель председателя Совета общественности; 

   

Ломонос  

Ольга Ивановна 

- главный специалист МКУ «Административно – 

хозяйственный центр обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 

муниципального района «Корочанский район», 

секретарь Совета общественности (по 

согласованию) 

Члены Совета общественности: 

Котиков 

Валерий 

Владимирович 

 

- участковый уполномоченный полиции ОУУП и 

ПДН ОМВД России по Корочанскому району 

(по согласованию) 

Ковалевская  

Наталья Николаевна  

 

- директор МБОУ «Большехаланская СОШ», глава 

Большехаланского сельского поселения 

(по согласованию) 

 

Гребеник  

Юлия Николаевна 

 

 заместитель главы Большехаланского сельского 

поселения, член Муниципального совета 

Корочанского района (по согласованию) 

 

Шульга  

Антонина Ивановна 

 

- консультант  МКУ «Административно – 

хозяйственный центр обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 

муниципального района «Корочанский район» 

(по согласованию) 

Шульга  

Наталья Алексеевна  

 

- директор Большехаланского сельского Дома 

культуры (по согласованию) 

 


